
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
wtorek, 10 września 2013 10:05

Szkoła Podstawowa Nr 3
im. Piotra Firleja
21-100 Lubartów, ul.  1-go Maja 66-74
tel. 81-855-30-55 tel./fax. 855-62-17
NIP 714-16-98-710  REGON 431158368

  

  

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Piotra Firleja w Lubartowie informuje, że w dniu  06.09.2013 r. o
godz. 10.30 w siedzibie Szkoły Podstawowej Nr. 3 w Lubartowie,  przy ulicy 1-go Maja 66-74
został przeprowadzony przetarg nieograniczony na:

  

  

"Dostawa materiałów dydaktycznych na potrzeby zajęć realizowanych w  ramach projektu
"Innowacyjna i kreatywna edukacja - Partnerstwo szkół w  Lubartowie dla wdrożenia nowych
technologii informacyjnych i komunikacyjnych"

  

  

Komisja przetargowa w składzie:
1. Krzysztof Szabliński - przewodniczący  komisji
2. Emilia Grabek - sekretarz komisji
3. Dorota Chyc - członek  komisji

  

      

 1 / 3



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
wtorek, 10 września 2013 10:05

  

dokonała indywidualnej oceny prawidłowo złożonych ofert.

  

  

1. Edu-max - Miechucino - 71 088,80 zł
2. Dorwit - Miechucino - 69 877,82  zł
3. Agencja - Handlowo - Reklamowa "Centrum" - Zduńska Wola - 75 020,94  zł
4. Kal - Sport - Rzeszów - 67 842,80 zł
5. Polanglo - Warszawa - 96  032,23 zł

  

  

Na podstawie oceny ofertę najkorzystniejszą wybrano. Oferta posiada pełny  komplet
dokumentów oraz korzystną cenę na wykonanie projektu, nie podlega  odrzuceniu.
Wynik przetargu: Oferta złożona w dniu 06.09.2013 r. w siedzibie  Szkoły Podstawowej Nr. 3 w
Lubartowie. Wybrana oferta jest ważna, nie podlega  odrzuceniu jednocześnie przedstawia
korzystną cenę.

  

  

Oferta wybrana:
1. Kal - Sport - Rzeszów - 67 842,80 zł
Z postępowania  nie wykluczono wykonawców, odrzucono następujące oferty:
1. Polanglo -  Warszawa - brak wymaganych przez Zamawiającego informacji które skutkują 
odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp oraz art. 26  ust. 3 ustawy Pzp
2. Dorwit - Miechucino - brak wymaganych przez  Zamawiającego informacji które skutkują
odrzuceniem oferty na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp oraz art. 26 ust. 3 ustawy Pzp

  

 2 / 3



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
wtorek, 10 września 2013 10:05

  

Od niniejszego zawiadomienia przysługują środki ochrony prawnej określone w  ustawie z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007  r. Nr 223 poz. 1655) - dział
VI "Środki ochrony prawnej".

 3 / 3


